Eg?gu;_zsti( " Unia Europejska
1 opeyski Funduse
i MALOPOLSKA  commis

Zakopane, dnia 26.04.2018 r.

ADM.270-9/2018 wyjasnienia SIWZ 1

Do wszystkich wykonawcow

I. Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych
(zwanej dalej Pzp) Zamawiajacy przedstawia ponizej pytanie do tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia dla przetargu nieograniczonego na wykonanie robét budowlano -
remontowych budynkéw wpisanych do rejestru zabytkéw w zadaniu inwestycyjnym -
projekcie pod nazwg: ,Przebudowa oraz remont konserwatorski wraz z budynkiem
garazowym i infrastrukturg techniczng budynku Galerii Sztuki im. Wtodzimierza i Jerzego
Kulczyckich willa Koziarnskich” w ramach projektu pod nazwa , Rewaloryzacja i
modernizacja zabytkowych budynkéw Muzeum Tatrzarniskiego w Zakopanem dla
zachowania i prezentacji unikatowego dziedzictwa kulturowego Podhala” w ramach
poddziatania 6.1.1 Ochrona i opieka nad zabytkami - projekty wiekszej skali w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewoédztwa Maftopolskiego 2014-2020.

Pytanie nr 1

Prosze o informacje odnosnie stanu technicznego i zakresu wykonania Parkietéw. Czy Zamawiajacy
przewiduje ich zerwanie i wykonanie od nowa czy Zamawiajacy przewiduje ich odnowienie poprzez
cyklinowanie i pomalowanie?

Odpowiedz 1

Na zestawieniu posadzek rysunki nr D-01A do D-04A opisano w uwagach proponowane
wykonanie na nowo lub pozostawienie istniejacych parkietow.

Zamawiajacy preferuje w tym =zakresie remont istniejacych parkietow, zakladajacy
cyklinowanie i pomalowanie, ale z uwzglednieniem wczesniejszego zdemontowania i ew.
wymiany tych klepek, ktére nie beda nadawaly sie do ponownego utozenia (np. ze wzgledu
na ich uszkodzenie lub ze wzgledu na to, ze ich grubo$é¢ nie bedzie dawaé¢ mozliwosci
odnowy przez cyklinowanie).

Zamawiajacy zwraca uwage, ze dopiero demontaz pozwoli na ocene grubosci klepek i
ostateczng decyzje co do wymiany lub pozostawienia istniejgcych parkietow. Ze wzgledu
na fakt, iz remont ma pozwoli¢ funkcjonowaé¢ budynkowi przez kilkadziesiat lat, nie
dopuszczalne jest pozostawienie parkietu o granicznej grubosci klepki nienadajacego sie
do ewentualnej odnowy poprzez cyklinowanie. Ostateczna decyzje nalezy podja¢ w
uzgodnieniu z konserwatorem po wizji lokalnej.

Pytanie nr 2
Prosze o informacje jak i w jakim zakresie nalezy (pozycja 193, 189 kosztorysu) nalezy dokonac

remontu okien. Czy nalezy wymieni¢ poszczegélne elementy okien np. ramiaki, szyby z od$wiezeniem
okien np. przez pomalowanie czy tez nalezy wymienic¢ cate elementy okien np. skrzydto okienne?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy udzieli odpowiedzi na to pytanie w pézniejszym terminie.
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Pytanie nr 3

Prosze o dotaczenie do materiatow przetargowych rysunku nowego ogrodzenia jakie bedzie wymagat
Zamawiajacy do Wykonania od Wykonawcy (pozycja 817).

Odpowiedz nr 3

Ogrodzenie ma zosta¢ wykonane na wzor istniejacego przy czym dopuszcza sie odnowe
(renowacje paneli istniejacych polegajaca na oczyszczeniu z rdzy i pomalowaniu dobrze
zachowanych paneli). Wykonawca bedzie mogt wykorzystaé elementy z dotychczasowego
ogrodzenia w nowym, o ile bedzie w stanie zapewni¢ identyczny wyglad elementéw ze
starego i nowego ogrodzenia.

Zamawiajacy uzupetnia SIWZ o rysunki ZT-3 ZT-4 i ZT-5, ktére sa przekazane w zataczeniu
do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4

Prosze o dotaczenie rysunku ogrodzenia pozycja 814 jakiego bedzie wymagal Zamawiajacy do
wykonania. Czy Wykonawca moze skalkulowac ogrodzenie Panelowe?

Odpowiedz nr 4

Ogrodzenie ma zosta¢ wykonane na wzor istniejacego. Zamawiajacy uzupetnia SIWZ o
rysunek ZT-3, ktéry jest przekazany w zataczeniu do niniejszego pisma.

Pytanie nr 5
Prosze o informacje badz potwierdzenie ze regaty archiwalne itp. sg elementem Zamowienia.
Odpowiedz nr 5

Elementami wchodzacymi w zakres niniejszego zamoéwienia w zakresie wyposazenia
wnetrz sg poz. kosztorysowe:

poz. 223 - biuro wyposazenie
poz. 224 - pomieszczenie socjalne - wyposazenie

poz. 225 - punkt informacyjny, kasa, sklep, recepcja na parterze wraz z urzadzeniami oraz
wyposazeniem

poz. 226 - meble (szczegétowo w kosztorysie aranzacja wystaw pkt. el. wystawiennicze
czytelni tj. pkt 4, 5, 6, 7 = biurka stylizowane 5 szt., krzesta stylizowane 4 szt., fotel
stylizowany

poz. 228, 229, 230 - wchodza w zakres zamoéwienia.

Natomiast poz. 227 - Szafy do archiwizacji - nie wchodza w zakres zamoéwienia,
Zamawiajacy wylacza ta pozycje z zamoéwienia.

Te z powyzszych pozycji (poz. 227), ktére nie wchodza w zakres zamoéowienia, Wykonawca
powinien w kosztorysie ofertowym pozostawi¢ niewypeinione, aby nie zmienia¢ uktadu i
numeracji pozostatych pozycji kosztorysu.
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Pytanie nr 6

Prosze o informacje (pozycja 293) co nalezy wskaza¢ w tym zakresie? Prosze o jednoznaczne
okredlenie jakich elementow dotyczy ta pozycja i w jakich ilosciach.

Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy udzieli odpowiedzi na to pytanie w p6zniejszym terminie.

Pytanie nr 7
Prosze o podanie przyktadowej posadzki epoksydowej pancernej (pozycje 240, 256, 263).
Odpowiedz nr 7

Zgodnie z ustawa Pzp Zamawiajacy nie moze wskazywaé¢ nazw konkretnych modeli oraz
nazw producenta. Nalezy zastosowaé zywice w wysokim standardzie przeznaczong do
renowacji obiektow zabytkowych, zapewniajaca wysoka wytrzymato$§é na warunki
atmosferyczne i pogodowe panujace w Zakopanem. Oferowane rozwigzanie powinno
spetniaé¢ wszystkie wymagania wynikajgce z SIWZ, w tym z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 8
Pozycja 813 prosze o informacje z jakiego kamienia majg by¢ wykonane elementy.
Odpowiedz nr 8

Nalezy zastosowaé¢ kamien znajdujacy sie na istniejacym ogrodzeniu, a ubytki uzupeinié
tym samym rodzajem kamienia.

Pytanie nr 9

Prosze o wskazanie przyktadowego pokrycia dachu rodzaj blachy. Prosze o wskazanie materiatu
dostepnego na rynku.

Odpowiedz nr 9

Zgodnie ustawa Pzp Zamawiajacy nie moze wskazywaé nazw konkretnych modeli oraz
nazw producenta. Nalezy zastosowac blache o parametrach:

- powleczona powtoka 100% z zywicy akrylowej z posypka mineralng lub rodwnoznacznej
o tych samych parametrach, zapewniajaca odpornos¢ UV

- podkiad oparty na zywicy akrylowej

- powloka alucynkowa pokryta przezroczystymi powtokami po obu stronach stali
- grubos¢ blachy stalowej min. 0,39 mm

- gatunek stali min. G300 S280GD

- masa powloki alucynkowej min.150 g/m?2

- gatunek powtoki alucynkowej min. AZ150
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- catkowita gruboéé substratu min. 0,43 mm.

Pytanie nr 10
Prosze o dotaczenie do materiatéw przetargowych rysunkéw matej architektury tawki.
Odpowiedz nr 10

Wszystkie elementy malej architektury beda montowane na state w podlozu w
fundamentach, zgodnie z zaleceniami producenta.

Projektuje sie ustawienie lawek o metalowych elementach nosnych i siedziskach
drewnianych (drewno lisciaste barwione) nastepujacego typu: kolor elementéw
drewnianych to palisander, kolor elementéw zeliwnych to czarny matowy.

Wszystkie elementy drewniane muszg by¢ impregnowane cisnieniowo i zabezpieczone
powierzchniowo srodkami nietoksycznymi. Wszystkie elementy metalowe beda malowane
na kolor czarny - mat.

Przewiduje sie ustawienie lamp parkowych z kloszami niettukacymi i zaréwkami, stupami
zeliwnymi barwionych na kolor czarny matowy. Rys wg branzy elektrycznej.

tawki muszg mie¢ ksztatt i wymiary jak na rysunkach ponizej lub bardzo zblizone (rysunki
majq charakter pogladowy). Natomiast lampy powinny zosta¢ wykonane zgodnie z rys.
1.12 (projekt wykonawczy, branza elektryczna - widok stupka os$wietleniowego z
projektorem).

H=75-85cm

n
I

60 - 67 cm

L=170- 200 cm
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Pytanie nr 11
Prosze o podanie przyktadowego producenta central wentylacyjnych.
Odpowiedz nr 11

Zgodnie z ustawa Pzp Zamawiajacy nie moze wskazywaé nazw konkretnych modeli oraz
nazw producenta. Wykonawca powinien zrealizowaé roboty z wykorzystaniem urzadzen
spetniajacych wymagania SIWZ, w tym dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 12

Prosze o informacje, potwierdzenie czy zakres wykonania zieleni nalezy wykonac zgodnie z projektem
zieleni z projektu budowlanego.

Odpowiedz nr 12

Projekty zieleni zostaty wykonane przez pracownie projektowa Greentec Studio_Wojciech
Bobek, ktére stanowia cze$¢ dokumentacji projektowej bedacej zatacznikiem do SIWZ.
Zakres robét wynikajacych z tych projektow wchodzi w zakres niniejszego zamowienia i
powinien zostaé¢ wyceniony w ofercie.

Pytanie nr 13

Prosze odnosnie punktu 5. z ostatnich zapytan, o ile Regaty wchodza w zakres zaméwienia o
dostarczenie niezbednych opisoéw i rysunkéw regatow.

Odpowiedz nr 13

Patrz: odpowiedz 5 (poz. 227 przedmiaru zostata wytaczona z zakresu niniejszego
zamoéwienia).

Pytanie nr 14

Prosze o podanie powyzszych danych ktére maja wptyw na rzetelng wycene. Prosze rowniez o
informacje czy Zamawiajacy bedzie posiadal wyzsze $rodki niz w pierwszym przetargu gdyz
przygotowywanie oferty wigze sie dla Wykonawcy z koniecznoscig poniesienia pewnych kosztow
natomiast rozbieznos$¢ miedzy proponowang ceng z pierwszego przetargu a cene oferty Oferenta byta
bardzo duza i informacja ta moze by¢ decydujaca co do startu w przetargu dla poszczegdinych
Wykonawcow.

Odpowiedz nr 14
Zamawiajacy prowadzi dziatania zmierzajgce do uzyskania zwiekszenia kwoty, jaka bedzie
mogt przeznaczyé na sfinansowanie zamoéwienia. Na chwile obecna nie ma jednak jeszcze

oficjalnych informacji potwierdzajacych, ze takie zwiekszenie nastapi do kwoty réwnej
cenie jedynej oferty ztozonej w przetargu ADM.270-2/2018.

II. W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami Zamawiajacy dokonuje nastepujacych modyfikacji SIWZ:
1) Zamawiajacy wytacza z zakresu przedmiotowego zamowienia ponizsze pozycje przedmiaru robot:
- poz. 227 - szafy do archiwizacji (eksponatéw, dokumentow),

- poz. 679 - instalacja systemu audio - guide.
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Powyzsze pozycie Wykonawca powinien w kosztorysie ofertowym pozostawié
niewypeinione, aby nie zmienia¢ uktadu i numeracji pozostatych pozyciji kosztorysu.2)
Zamawiajacy uzupetnia SIWZ o rysunki ZT-3, ZT-4 i ZT-5. Rysunki te stanowig zatacznik do
niniejszego pisma.

III. Zamawiajacy informuje, ze ulega zmianie dotychczasowy termin sktadania ofert w postepowaniu.
Ze wzgledu na charakter udzielonych wyjasnien ulega zmianie dotychczasowy termin sktadania ofert
w postepowaniu. Aktualny termin jest ustalony na dzierh 11.05.2018 r., godz. 12:00. Otwarcie ofert
odbedzie sie tego dnia o0 godz. 12:15.

Niniejsze wyjasnienia stajq sie integralng czescig Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Zamawiajacy prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomosci.




